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Врз основа на член 3 од Одлуката за формирање Интер-ресорска консултативна и 

советодавна група за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.150/2012), Интер-ресорската консултативна и 

советодавна група за еднакви можности на жените и мажите на седницата 

одржана на  20.12.2013 година, донесе 

 

    
    

    

ПРОГРАМАПРОГРАМАПРОГРАМАПРОГРАМА    

    

за работа на Интерза работа на Интерза работа на Интерза работа на Интер----ресорската консултативна и советодавна група за ресорската консултативна и советодавна група за ресорската консултативна и советодавна група за ресорската консултативна и советодавна група за 

еднакви можноседнакви можноседнакви можноседнакви можности на жените и мажите  (ИРКСГ) за 201ти на жените и мажите  (ИРКСГ) за 201ти на жените и мажите  (ИРКСГ) за 201ти на жените и мажите  (ИРКСГ) за 2014444 година година година година    

    

    

 

 

 

1. Со оваа Програма се утврдуваат активностите што Интер-ресорската 

консултативна и советодавна група за еднакви можности на жените и мажите ќе 

ги спроведе во 2014 година, носителите на активностите и финансиските 

средства потребни за нивно спроведување. 
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2. Оваа Програма  влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

                                                                                 КООРДИНАТОР, 

20.12.2013 година                  на Интер-ресорската консултативна и Скопје      

                                             советодавна група за еднакви   можности                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                    на жените и мажите                                                                                                                                                                                                                                                                  
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